
06/07/2022 10:46 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-412801649 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/07/2022 | Edição: 125 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas/Campus Manaus Zona Leste

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 - UASG 158444

Nº Processo: 23857000727202235. Objeto: Eventual aquisição de ração animal para suprir a

necessidade de nutrição, manejo alimentar (mantença) e bem estar de animais dos Laboratórios

Educativos de Produção Animal dos Núcleos de Zootecnia e do Centro de Referência em Agroecologia,

localizadas no IFAM - Campus Manaus Zona Leste.. Total de Itens Licitados: 14. Edital: 05/07/2022 das

08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av.cosme Ferreira 8045 - Bairro São José Operarário,

Gilberto Mestrinho - Manaus/AM ou https://www.gov.br/compras/edital/158444-5-00002-2022. Entrega

das Propostas: a partir de 05/07/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

15/07/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ADEMAR MORAIS BARBOSA

Pregoeiro

(SIASGnet - 04/07/2022) 158444-26403-2022NE800013

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


